
Aanwijzingsbesluit onbezoldigd ambtenaar en belastingdeurwaarder 

gemeente Culemborg 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Culemborg, 

  

gelet op artikel 1 lid 2 van de Ambtenarenwet 2017 en 

artikel 2 sub c Uitvoeringsbesluit Ambtenarenwet 2017 en 

artikel 231 lid 2 sub e van de Gemeentewet 

  

Besluit: 

  
Met ingang van 1 oktober 2021 de personen in dienst van Mandaat B.V. (h.o.d.n. Cannock Chase Public), 

kantoorhoudend te Druten (6651 KH) aan Van Heemstraweg 58, aan te wijzen als onbezoldigd ambtenaar 

bedoeld in artikel 1, lid 2, van de Ambtenarenwet 2017 en als belastingdeurwaarder bedoeld in artikel 

231, lid 2, sub e, van de Gemeentewet ten behoeve van de invordering van de gemeentelijke belastingen. 

De burgemeester 

De secretaris 

Nr. 351376 

GEMEENTEBLAD 11 oktober 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Culemborg 

Gemeenteblad 2021 nr. 351376 11 oktober 2021 1 


